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Technical Support / Support Technique: 1 800 487 8372

SMART SOLUTIONS / SOLUTIONS INTELLIGENTES

Traditional drains are very complicated to install with most of them consisting of 14 
pieces or more.  The new quick drain only has 5 pieces and takes 3 easy steps to 
install.

Les drains traditionnels sont très compliqués à installer et la plupart d’entre eux 
peuvent composer de 14 pièces ou plus. La nouvelle vidange mécanique à connexion 
rapide ne comporte que 5 pièces et s’installe en 3 étapes faciles.

EZ ConX™ Pop-Up Drain Assembly Quick 3-Steps Connection
Ensemble de vidange mécanique EZ ConXMC Connexion rapide en 3 étapes

1. Base piece drops in and tightens from the top of the sink
2. Hoses drop in the base piece
3. Faucet body connects to the base and with a ¼ turn locks in place

1. Déposer le support et le serrer du haut de l’évier.
2. Insérer les tuyaux à travers l’embase
3. Connecter le corps du robinet au support et le verrouiller en place avec un quart de tour

EZ ConX™ TOP MOUNT Kitchen pull down or pull out installation in less than 5 minute
Montage supérieur EZ ConXMC  L’installation d’un robinet de cuisine à bec rétractable ou extensible en moins de 5 minute 

The Quick connect provides a water-tight seal without using tools or tape. Only a 
simple, one-piece hose connection that attaches end valves to spouts, making 
installation quicker and easier.

Le raccordement rapide fournit un joint étanche à l’eau sans outils ou ruban adhésif. 
Seul un simple raccord de tuyau en une pièce relie les valves d’extrémité aux becs 
facilitant ainsi une installation rapide et facile.

EZ ConX™ Water Supply Lines Quick Connection Water Supply Lines
Les conduits d’alimentation en eau EZ ConXMC Raccordement rapide des conduits d’alimentation en eau

Our products that have the EZ Choice™ Water saving logo comply with EPA standards 
that reduce water flow to 1.5 gpm, resulting in water conservation of up to 32%.

Nos produits qui portent le logo EZ ChoiceMC économiseur d’eau sont conformes aux 
normes de l’EPA sur la réduction de débit d’eau à 1,5 gpm, permettant une conservation 
de l’eau jusqu’à 32%. 

EZ Choice™ Water Saving
EZ ChoiceMC Économiseur d’eau
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The EZ features are user-friendly solutions for your kitchen and bathroom faucets.
Many Eurostream Faucets now feature EZ features for extra value

Les fonctions EZ sont des solutions conviviales pour vos robinets de cuisine et de salle de bains.
De nombreux robinets Eurostream comportent désormais des fonctionnalités EZ pour une valeur ajoutée.
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SMART SOLUTIONS / SOLUTIONS INTELLIGENTES KITCHEN / CUISINE

REPLACE YOUR FAUCET IN MINUTES! 
REMPLACEZ VOTRE ROBINET EN QUELQUES MINUTES ! 

Ceramic disc cartridge 
Cartouche en céramique

Water saving aerator
Brise-jet économiseur d’eau

6.6 L/min
1.75 gpm

EZ CONX™ Top Mount bracket
Support de montage supérieur EZ ConXMC

1 2 3 4

Place
faucet on bracket
Placez
robinet sur le support

Twist
faucet into place

Tournez
robinet en place

Drop
bracket into hole and 
secure

Déposez
le support dans le trou 
et fixez-le

Secure
faucet body

Fixez
corps du robinet

Commercial Style Kitchen Faucet
Polished chrome

Robinet De Cuisine De Style Commercial
Chrome Poli

Fits 1 or 3 hole sinks
Convient aux lavabos à 1 ou 3 trous

NEW
NOUVEAU

EZ ConX™ TOP MOUNT
Montage supérieur EZ ConXMC

GE190477
shown  
montré
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Technical Support / Support Technique: 1 800 487 8372

4 KITCHEN / CUISINE

3229-633
F8F11022CP
GYE410030

3230-630
F8F11000CP
GYE410001

3230-649
F8F11002CP
GYE410101

3230-105
F8F11071CP
GYE410031

3230-103
F8FA0026CP
GE412173

3230-809
F8FA0023CP
GYE413555

3230-108
F8FA0030CP
GE402173

3230-107
F8FA0030NP
GE402173BN

3227-724
FS6A0027CP
GYE403513

3227-715
FS6A0027NP

GYE403513BN

3230-658
FS610003CP
GYE400012

3230-756
FS610033CP
GYE400112

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU
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3227-001
FP4A4053CP

GE452017

3227-002
FP4A4053NP
GE452017BN

3229-139
FP4A4054CP

GE452773

3229-140
FP4A4054NP
GE452773BN

3230-126
FP4A4107CP

GE457541

3230-125
FP4A4107NP
GE457541BN

3230-130
FP4A0118CP

GE424352

3230-129
FP4A0118NP
GE424352BN

3230-119
FP4A4074CP

GE170004

3229-201
FP4AF249CP
GE190477

3229-203
FP4AF249NP
GE190477BN

3229-202
FP4AF249BL
GE190477BL
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TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

NEW
NOUVEAU

NEW
NOUVEAU

NEW
NOUVEAU



Technical Support / Support Technique: 1 800 487 8372

BATHROOM / SALLE DE BAIN

3230-550
F5121015CP
GYE210001

3230-612
F5121000CP 
GYE210201

3228-607
F5111055CP
GYE210030

3230-101
F5121027CP
GYE202031

3227-920
F5121026CP
GYE202340

3228-536
F5111054CP
GYE210765

3230-114
F51A1044CP

GE372073

3230-112
F51A1044NP
GE372073BN

3229-465
F5111046CP
GYE371071

3227-939
F5111046NP

GYE371071BN

3230-121
F51A1068CP

GE070002

3229-447
F51A1029CP
GYE302255

3230-747
F5110002CP
GYE370140

3229-900
F5110002NP

GYE370140BN
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TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU
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BATHROOM / SALLE DE BAIN

3230-621
F4510003CP
GYE200001

3229-054
F4510011CP
GYE200512

3227-957
F41B4410CP
GYE203217

3230-122
FS1A4146CP

GE060001

3230-111
FS1A4141CP

GE375073

3230-110
FS1A4141NP
GE375073BN

3230-135
FS6AL003CP
GE305031

3230-134
FS6AL003NP
GE305031BN

3230-127
FS1A0188CP
GE308034

3230-128
FS1A0188NP
GE308034BN
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NEW
NOUVEAU

NEW
NOUVEAU

TOP SELLER
LE PLUS VENDU



Technical Support / Support Technique: 1 800 487 8372

BATHROOM / SALLE DE BAIN8

3266-806
S1230200CP
B11023CP

3266-995
S1261302CP
B11046CP

3267-000
S1254G04CF
GE1254G04

3267-001
S1254G04NF

GE1254G04BN

3267-010
S1214805CQ

GES01901

3266-575
S2230200WH
B12023WH

3267-003
S2254G26CP
GE2254G22

3267-004
S2254G26NP

GE2254G22BN

3266-600
S2260300CP
B12066CP

3230-102
F2010512CP
GE570101

3230-109
FR2B0006CP

GE376073

3228-200
F23AD703CP

GE354068

3270-115
A505218CP
GE505218

3270-116
A505218NP

GE505218BN
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SPECIALTY FAUCETS / ROBINETS SPÉCIALISÉS

3228-440
FL020002CP
GE172073

3230-100
FS1B6000CP
GYE470056

3230-117
F51A1051CP

GE172873
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GYE470056
shown  
montré

Pantry Faucet 
Chrome
 

Robinet De Comptoir
Chrome

Ceramic disc cartridge 
Cartouche en céramique

gpm
2.2

Water saving aerator
Brise-jet économiseur d’eau Metal lever handle

Manette style levier en métal
Fits 1 hole sinks
Convient aux lavabos à 1
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GE308034BN
shown  
montré

NEW
NOUVEAU

Single Handle Lavatory Faucet 
Brushed Nickel
 

Robinet de lavabo à une manette
Nickel Brossé

Ceramic disc cartridge 
Cartouche en céramique

gpm
1.2

Water saving aerator
Brise-jet économiseur d’eau Hybrid Body

Corps hybride
Fits 1 or 3 hole sinks
Convient aux lavabos à 1 ou 3 trous

GE190477

3229-201
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Eurostream PARTS KIT   8920-035
   •Available from your DC

Kit des pièces de rechange pour Eurostream 8920-035
   •Disponible à partir de votre centre de distribution

Customer Support: 1-800-487-8372
Hours of Operation
Monday – Friday: 8am – 8pm EST
Saturday: 9am – 6pm EST

Layout and Placement of Parts / Positionnement des pièces

Aerator/Brise-jet (1pcs)
#A500549NCP-50

Aerator/Brise-jet (1pcs)
#A500871NCP-51

O-ring Set/
Ensemble du joint torique 

(3 pairs)
#A668000N

Index Button-Hot /
Repère de température-chaud

(3 pairs)
#A66D674HCP

Seat and Spring set/Siége et ensemble Ressort (8 pairs)
#A663002

Index Button-Cold/
Repère de température-froid 

(3 pairs)
#A66D674CCP

Ceramic Cartridge-Cold/
Cartouche ceramique-Chaud (1 pcs)

#A507004N

Ceramic Cartridge-Hot/
Cartouche ceramique-Froid (1 pcs)

#A507003N

Washerless Cartridge Assembly/
Cartouche sans rondelle (4 pcs)

#A66D636N

O-ring Set/
Ensemble du joint torique 

(3 pairs)
#A608220

Handle Cap/Capuchon 
(3 pairs)

#A66D749CP

Handle Cap/Capuchon (2 pairs)
206041CCP+
206041HCP

Handle Cap/Capuchon (2pairs) 
206041CNP+
206041HNP

Ceramic Cartridge/
Cartouche ceramique (1 pcs)

#A507348N

Acrylic Handle/Manettes Acrylique (2pcs)
#A029001

Ball Valve Assembly/Assemblage de bille (3pcs)
#A66D641N

Soutien à la clientèle : 1-800-487-8372
Les heures d'ouverture
Lundi au vendredi : 8h à 20h HNE
Samedi : 9h à 18h HNE
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Customer Support: 1-800-487-8372
Hours of Operation
Monday – Friday: 8am – 8pm EST
Saturday: 9am – 6pm EST

Soutien à la clientèle : 1-800-487-8372
Les heures d'ouverture
Lundi au vendredi : 8h à 20h HNE
Samedi : 9h à 18h HNE

4610 Bois Franc, Montreal, Quebec H4S 1A7


